

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222/2024/16
Stavba: Oprava oplocení Obora Čertáno po přívalových srážkách



KSO:
Místo: k.ú. Podražnice, p.p.č. 2176/2,476,2199/1

CC-CZ:
Datum: 26.8.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Západočeský STAVEX, spol. S r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 345 26

IČ: 18230504
DIČ: CZ18230504

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 382,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	221 382,11	46 490,30
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 267 872,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 03 -09- 2024 / Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 222/2024/16

Stavba: Oprava oplocení Obora Čertáno po přivalových srážkách

Místo: k.ú. Podražnice, p.p.č. 2176/2,476,2199/1

Datum: 26.8.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá na Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		221 382,11	267 872,41
222/2024/1 6	Oprava oplocení Obora Čertáno po přivalových srážkách	221 382,11	267 872,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Oprava oplocení Obora Čertáno po přívalových srážkách

KSO:

Místo:

k.ú. Podražnice, p.p.č. 2176/2,476,2199/1

CC-CZ:

Datum:

26.8.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou 345 26

IČ:

DIČ:

18230504

CZ18230504

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

221 382,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 382,11	21,00%	46 490,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

267 872,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

08-09-2024

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Oprava oplocení Obora Čertáno po přivalových srážkách

Místo:

k.ú. Podražnice, p.p.č. 2176/2,476,2199/1

Datum:

26.8.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

221 382,11

HSV - Práce a dodávky HSV

221 382,11

1 - Zemní práce

70 658,42

2 - Zakládání

131 730,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce

49 413,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 197,12

998 - Přesun hmot

12 796,02

SOUPIS PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Oprava oplocení Obora Čertáno po přívalových srážkách

Místo:

k.ú. Podražnice, p.p.č. 2176/2,476,2199/1

Datum:

26.8.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Západočeský STAVEX, spol. s r.o., Smolovská 219, Bělá nad Radbuzou Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

221 382,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

221 382,11

D 1

Zemní práce

70 658,42

2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	55,200	189,90	10 482,48
	W		"úsek oplocení - hlavní brána vlevo"				
	W		12,0*2,0*0,3		7,200		
	W		"úsek oplocení - u Šlovic"				
	W		30,0*2,0*0,3		18,000		
	W		"úsek oplocení - u Doubravy"				
	W		50,0*2,0*0,3		30,000		
	W		Součet		55,200		
25	K	129253101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	28,000	737,27	20 643,56
	W		"úsek oplocení - hlavní brána vlevo"				
	W		12,0*3,0*0,5		18,000		
	W		"úsek oplocení - u Šlovic"				
	W		5,0*2,0*0,5		5,000		
	W		"úsek oplocení - u Doubravy"				
	W		5,0*2,0*0,5		5,000		
	W		Součet		28,000		
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,680	990,91	15 537,45
	W		"pro kari síť"				
	W		"úsek oplocení - hlavní brána vlevo"				
	W		4,0*0,8*0,4		1,280		
	W		"úsek oplocení - u Šlovic"				
	W		30,0*0,8*0,4		9,600		
	W		"úsek oplocení - u Doubravy"				
	W		15,0*0,8*0,4		4,800		
	W		Součet		15,680		
3	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	2,088	1 154,55	2 410,70
	W		"pro betonové sloupky"				
	W		"úsek oplocení - hlavní brána vlevo"				
	W		0,3*0,3*0,8*6		0,432		
	W		"úsek oplocení - u Šlovic"				
	W		0,3*0,3*0,8*10		0,720		
	W		"úsek oplocení - u Doubravy"				
	W		0,3*0,3*0,8*13		0,936		
	W		Součet		2,088		
5	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	72,968	38,54	2 812,19
	W		55,2+15,68+2,088		72,968		
6	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	72,968	49,81	3 634,54
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	184,000	30,91	5 687,26
	W		"úsek oplocení - hlavní brána vlevo"				
	W		12,0*2,0		24,000		
	W		"úsek oplocení - u Šlovic"				
	W		30,0*2,0		60,000		
	W		"úsek oplocení - u Doubravy"				
	W		50,0*2,0		100,000		
	W		Součet		184,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	3480101	Montáž a demontáž provizorního oplocení v místě měněné části oplocení - jedná se o provizorní oplocení v průběhu realizace bránící úniku zvěře	m	92,000	102,72	9 450,24
	VV		12,0+30,0+50,0		92,000		
	D	2	Zakládání				131 730,55
22	K	030307	Montážní materiál pro montáž pletiva (vázací drát, napínací kleště, rychlospony)	m	92,000	95,45	8 781,40
10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	2,221	1 118,18	2 483,48
	VV		"pro betonové sloupky a zákl. pasy s kari sítí"				
	VV		"úsek oplocení - hlavní brána vlevo"				
	VV		(0,3*0,3*0,1*6)+(4,0*0,4*0,1)		0,214		
	VV		"úsek oplocení - u Šlovic"				
	VV		(0,3*0,3*0,1*10)+(30,0*0,4*0,1)		1,290		
	VV		"úsek oplocení - u Doubravy"				
	VV		(0,3*0,3*0,1*13)+(15,0*0,4*0,1)		0,717		
	VV		Součet		2,221		
11	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	13,720	3 681,81	50 514,43
	VV		"pro kari síť"				
	VV		"úsek oplocení - hlavní brána vlevo"				
	VV		4,0*0,7*0,4		1,120		
	VV		"úsek oplocení - u Šlovic"				
	VV		30,0*0,7*0,4		8,400		
	VV		"úsek oplocení - u Doubravy"				
	VV		15,0*0,7*0,4		4,200		
	VV		Součet		13,720		
12	K	275311611	Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	1,827	3 245,45	5 929,44
	VV		"pro betonové sloupky"				
	VV		"úsek oplocení - hlavní brána vlevo" kari sítí"				
	VV		0,3*0,3*0,7*6		0,378		
	VV		"úsek oplocení - u Šlovic"				
	VV		0,3*0,3*0,7*10		0,630		
	VV		"úsek oplocení - u Doubravy"				
	VV		0,3*0,3*0,7*13		0,819		
	VV		Součet		1,827		
21	K	3485000	Napnutí všech vodorovných drátů pomocí napínacích kleští a rychlospon - fixace pletiva ke sloupkům vázacím drátem	m	92,000	5,45	501,40
	VV		12,0+30,0+50,0		92,000		
23	K	3485001R	Fixace spodního drátu pletiva k betonovým sloupkům pomocí pozinkovaných šroubů s podložkami kotveným do hmoždinek natlučených do předvrtaného otvoru ve sloupku na staveništi	ks	58,000	28,18	1 634,44
	VV		12,0+20,0+26,0		58,000		
24	K	3485004R	Doplnění KARI sítě KD 37(5x5/150x150/2000x3000) max. výšky 1,5 m - se zabetonováním do zákl. pasů pod úroveň terénu v místě odvodňovacích kanálů - fixace ke spodní části pletiva vázacím drátem	m	49,000	254,54	12 472,46
	VV		4,0+30,0+15,0		49,000		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				49 413,50
13	K	313121123	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových do bet. patky o obj do 0,15 m3	kus	29,000	1 090,90	31 636,10
14	M	59231040	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné ploty nat. 100x100x2800 mm (min. tř. betonu C30/37 XF4, výztuž - 4 x R8)	kus	5,000	483,63	2 418,15
	VV		4,0+1,0		5,000		
16	M	59231042	V2, Ozpěra betonová 100 x 100 x 2800 mm (min. tř. betonu C30/37 XF4, výztuž - 4 x R8)	kus	3,000	828,18	2 484,54
	VV		2,0+1,0		3,000		
17	K	348401230	Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v přes 1,6 do 2,0 m	m	92,000	102,72	9 450,24
	VV		12,0+30,0+50,0		92,000		
18	M	31324844	pletivo uzlové PZ v 2000mm	m	96,600	35,45	3 424,47
	VV		92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		96,600		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 197,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	92,000	67,36	6 197,12
		W	12,0+30,0+50,0		92,000		
	D	998	Přesun hmot				12 796,02
19	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v přes 3 do 10 m	t	51,722	247,40	12 796,02